

KC Give Holding ApS
Vagtbanke 5, 7323 Give

CVR-nr. 36 72 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2020

Keld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | KC Give Holding ApS Vagtbanke 5 7323 Give |
| | CVR-nr.: 36 72 35 05 Stiftet: 21. april 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Keld Christensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give |
| Dattervirksomhed | Xton A/S, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.938 | -5.813 |
| Bruttoresultat | -5.938 | -5.813 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 304.405 | 35.689 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.247 | 455 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -299 | 0 |
| Resultat før skat | 299.415 | 30.331 |
| Skat af årets resultat | 1.034 | 1.192 |
| Årets resultat | 300.449 | 31.523 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 268.883 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.400 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -78.834 | -76.477 |
| Disponeret i alt | 300.449 | 31.523 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 904.240 | 629.835 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>904.240</u> | <u>629.835</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>904.240</u> | <u>629.835</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 80.608 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 82.034 | 2.188 |
| Andre tilgodehavender | <u>67</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>82.101</u> | <u>82.796</u> |
| Likvide beholdninger | <u>330</u> | <u>18</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>82.431</u> | <u>82.814</u> |
| Aktiver i alt | <u>986.671</u> | <u>712.649</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 268.883 | 0 |
| 4 Overført resultat | 470.815 | 549.649 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.400 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 900.098 | 707.649 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.999 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 81.574 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 86.573 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 86.573 | 5.000 |
| Passiver i alt | 986.671 | 712.649 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 635.357 | 635.357 |
| Kostpris 31. december | 635.357 | 635.357 |
| Nedskrivninger 1. januar | -5.522 | 58.789 |
| Årets resultat | 304.405 | 35.689 |
| Udbytte | -30.000 | -100.000 |
| Opskrivninger 31. december | 268.883 | -5.522 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 904.240 | 629.835 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Xton A/S | Vejle | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | 268.883 | 0 |
| | 268.883 | 0 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 549.649 | 626.126 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -78.834 | -76.477 |
| | 470.815 | 549.649 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen kendte. | | |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.